下記のとおり公開しますのでお知らせします

個性と能力を発揮できる「男女共同参画社会」実現のための啓発活動として「男女

共同参画週間（6/23～6/29）」に合わせ、町ホームページへパネル展を掲載します

 報道機関各位

  日 時

2020 年 6 月 22 日（月）～ 30 日（火）まで

（一部は継続して掲載します）

  場 所

箕輪町ホームページ 町政情報 ＞ 男女共同参画・女性活躍ページ

  内 容

 ・男女共同参画を実現する為に

・防災分野へ男女共同参画

・新型コロナウイルス感染症とジェンダー

・「おとう飯」レシピ紹介

2020.06.20 放送のもみじチャンネル内で町長もチャレンジします

箕輪町トップページ ＞ 町政情報 ＞広報 ＞ 広報テレビ番組 ＞ 町情報番組「もみじチャンネル」

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和２年年 6月 16日 発信

企画振興課 若者・女性活躍推進係
(課長) 毛利 岳夫 (担当) 中野 友美
電 話：0265-79-3111 （内線）234
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：katsuyaku@town.minowa.lg.jp

男女共同参画週間オンラインパネル展

箕輪町

添付資料 有  無

https://www.town.minowa.lg.jp/index.html
https://www.town.minowa.lg.jp/list/chosei.html
https://www.town.minowa.lg.jp/list/koho.html
https://www.town.minowa.lg.jp/list/kouhoutv.html